toebehoren, ondergrond en erf, staande en gelegen aan de Sloterweg 1345, 1066 CM  

Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten sectie F nummer 2266, groot zeven 

are negen en tachtig centiare, hierna te noemen: het verkochte. 

4. Koopprijs 
 De koopprijs van het verkochte bedraagt één miljoen eenhonderd drie en 

negentigduizend vijfhonderd euro (€ 1.193.500,00). 
5. Omzetbelasting  
 Over de koopprijs is geen omzetbelasting verschuldigd. 

6. Overdrachtsbelasting 
 Wegens de levering van het verkochte is overdrachtsbelasting verschuldigd.  

De overdrachtsbelasting komt voor rekening van koper. 

Koper verklaarde ter zake van de levering beroep te doen op de vrijstelling van

[...]

verkeersopvattingen van hem verlangd mag worden. 

10. Uitsluiting ontbindende voorwaarde  
 Elke ontbindende voorwaarde wordt tussen partijen uitgesloten. 

11. Hypothecaire bezwaardheid 
 Het verkochte is bezwaard met een eerste hypotheek in hoofdsom groot 

tweehonderd vijftigduizend euro (€ 250.000,00) ten behoeve van de coöperatie: 

Coöperatieve Rabobank Sloten-Badhoevedorp U.A., gevestigd te Amsterdam en 

de naamloze vennootschap: Rabohypotheekbank N.V., gevestigd te Amsterdam, 

van welke hypotheek blijkt uit de inschrijving in het register hypotheken 3 van